Contradictorum per censuram ecclesiasticam appellatione postposita 
compescendo, non obstantibus quibuscunque exempcionibus et aliis privile-
giis eisdem ordinibus eorumque personis et locis vel quibusvis aliis ab aposto
lica sede concessis, seu si prefatis religiosis vel quibusvis aliis communiter 
vel divisim a prefata sede indultum existat, quod interdici, suspendi vel ex-
communicari non possint per litteras apostolicas, non facientes plenam et 
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi, eorum ordinibus, 
locis et nominibus propriis mencionem. Verum, quare presentes Uttere nequi-
rent forsan propter Martis discrimina vel alias vestrum singulis commode pre
sentali, volumus quod per te, frater archiepiscope, vobis suffraganeis et aliis 
prelatis civitatis et diocesis Pragensis, et per vos suffraganeos vestris subditis 
dictarum litterarum transumptum manu publica confectum, et illius ex vobis, 

Cod.: paruerint 
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qui huiusmodi transumptum transmitted sigillo sigillatum transmittatur, cui 
adhiberi volumus, velut originalibus, plenam fidem. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum, X kal. octobris, anno secundo. 

Giovanna I d'Angiò a Stefano, duca di Baviera 
(5 giugno 1380) 

Bologna, Biblioteca Comunale dell'Archiginnasio, Ms. B. 1145 (olim 17. 
K IL 40), ff. 19r-20v 

(f. 19r) Latterà domine regine27 Iohanne, Yerusalem et Scicilie regine, 
responsiva domino duci Bavarie de adventu suo ad partes Ytalie.28 

Spectabilis et magnifice princeps et affinis carissime. Post successuum 
incrementa felicium nuper prompta manu et non minus leto animo recepimus 
litteras, quas nobis magnificentia vestra per specialem ambaxiatorem et nun-
cium destinavit, contentaque in illis diligenter inspeximus, et quare tam dis
crete quam prudenter retullit Iohannes Beolach, familiaris vester illarum por-
tator, oretenus pro parte serenitatis vestre nostro culmini sub fide credentie 
atenta aure inteleximus diligenter, et ad relata ipsa quantum fieri potest et 
brevius concludit responsio. 

Continuit per Iohannem predictum in prima sui parte rellatio facta no
bis quod omnino principalis (causa) vestri adventus fuit ad partes Ytalie et ad 
Urbem Rome votiva visitatio (ad) limina beati Petri, de quo in gaudio resultat 
noster animus quod ad optatum locum feliciter pervenistis votum vestrum 
solempniter persolvendo, quodque benivolentia vestri animi profer(t) interpo-
nere efficacem operam et solicitam vestri parte, si id modo nostris sensibus 
gratum fiat ad dandum et tractandum modum et ordinem quod cesset omnis 
eror, si quis modo fieret inter nos et Bartolomeum Petrignanum, olim archie-
piscopum Barensem, intruxum Romanum et sedis apostolice invasorem, recu-
peratorem... iliatum (sic)29 necnon et populum Romanum, quod pro inde 
cessent strages et effuxio sanguinis christianitatis, restauretur antiqua romana